平生町告示第１８号

平生町ふるさと納税中間管理業務の受託者の選定について、公募型プロポーザルに係る

手続きを開始するため、下記のとおり公告する。

令和７年８月８日

平生町長  浅 本 邦 裕

記

１ 業務名

平生町ふるさと納税中間管理業務

２ 履行期間

契約締結日から令和８年３月３１日まで

３ 業務内容

別紙「平生町ふるさと納税中間管理業務委託仕様書」のとおり

４ 参加資格等

別紙「平生町ふるさと納税中間管理業務委託 プロポーザル実施要領」のとおり

５ 事務局

平生町役場地域振興課

〒742-1195 山口県熊毛郡平生町大字平生町 210-1

電話：0820-56-7120

メール：sosei@town.hirao.lg.jp